
 

 

РЕШЕНИЕ 

24 августа 2023 года                                                                                  №60/34-5 

г.Учалы 

                   

Об утверждении режима работы участковых избирательных комиссий 

 муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан  

для досрочного голосования на выборах депутатов                                                                              

представительных органов местного самоуправления                                                

10 сентября 2023 года 
 

В соответствии со статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в связи с назначением выборов депутатов Советов сельских 

поселений Амангильдинский, Ахуновский, Буйдинский, Ильчигуловский, 

Ильчинский, Имангуловский, Кирябинский, Кунакбаевский, Мансуровский, 

Миндякский, Наурузовский, Новобайрамгуловский, Поляковский, 

Сафаровский, Тунгатаровский, Уразовский, Уральский, Учалинский 

сельсоветы муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан нового созыва, территориальная избирательная комиссия 

муниципального района Учалинский район Республики Башкортостан  

РЕШИЛА: 

1.Установить следующий режим работы участковым избирательным 

комиссиям муниципального района Учалинский район Республики 

Башкортостан №№3091-3134 для организации досрочного голосования 

избирателей с 30 августа по 9 сентября 2023 года:  

- в рабочие дни: с 16.00 до 20.00 часов; 

- в выходные дни: с 10.00 до 14.00 часов. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии муниципального района 

Учалинский район Республики Башкортостан  А.К. Гарифуллину.  

                                                                            

Председатель        А.К.Гарифуллина 

 

  Секретарь          Р.Б.Гилемшина           

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УЧАЛИНСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

УЧАЛЫ РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫНЫҢ ТЕРРИТОРИАЛЬ              

ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 


